



J2 Electronics ApS

Nordre Fovrfeldvej 44
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39684373

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2021

Jan Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J2 Electronics ApS
Nordre Fovrfeldvej 44
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39684373
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Jeppesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at sælge sikkerhedsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 411 t.kr. efter skat. Ledelsen finder resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.416.596	1.794.933
Personaleomkostninger	1	(532.342)	(548.448)
Af- og nedskrivninger		(335.504)	(335.504)
Driftsresultat		548.750	910.981
Andre finansielle indtægter		0	342
Andre finansielle omkostninger		(8.941)	(8.207)
Resultat før skat		539.809	903.116
Skat af årets resultat	2	(128.487)	(208.444)
Årets resultat		411.322	694.672
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	700.000
Overført resultat		11.322	(5.328)
Resultatdisponering		411.322	694.672

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		576.000	864.000
Immaterielle aktiver	3	576.000	864.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.006	142.510
Materielle aktiver	4	95.006	142.510
Anlægsaktiver		671.006	1.006.510
Råvarer og hjælpematerialer		179.702	154.979
Varebeholdninger		179.702	154.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.228	655.941
Tilgodehavende skat		91.464	0
Periodeafgrænsningsposter		18.559	10.331
Tilgodehavender		305.251	666.272
Likvide beholdninger		1.089.491	1.063.885
Omsætningsaktiver		1.574.444	1.885.136
Aktiver		2.245.450	2.891.646

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.499.340	1.488.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	700.000
Egenkapital		1.949.340	2.238.018
Udskudt skat		130.000	194.000
Hensatte forpligtelser		130.000	194.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.353	181.799
Skyldig skat		0	169.722
Anden gæld		105.757	108.107
Kortfristede gældsforpligtelser		166.110	459.628
Gældsforpligtelser		166.110	459.628
Passiver		2.245.450	2.891.646

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.488.018	700.000	2.238.018
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	11.322	400.000	411.322
Egenkapital ultimo	50.000	1.499.340	400.000	1.949.340

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	489.271	505.375
Pensioner	40.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	3.071	3.073
	532.342	548.448
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	184.536	269.722
Ændring af udskudt skat	(64.000)	(62.053)
Regulering vedrørende tidligere år	7.951	775
	128.487	208.444

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.440.000
Kostpris ultimo	1.440.000
Af- og nedskrivninger primo	(576.000)
Årets afskrivninger	(288.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(864.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	576.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris primo	237.518
Kostpris ultimo	237.518
Af- og nedskrivninger primo	(95.008)
Årets afskrivninger	(47.504)
Af- og nedskrivninger ultimo	(142.512)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.006

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BiB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
